

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนสุเหร่าศาลาลอย

สถานที่ทำงาน โรงเรียนสุเหร่าศาลาลอย

แบบเลขที่ ปร. 9/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตประเวศ

เอกสารที่แนบ แบบ ปร.4(ก),ปร.5(ก) จำนวน 2 ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	772,214.83	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	772,214.83	
	ราคากลาง	772,214.83	
	เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยสิบสี่บาทแปดสิบสามสตางค์		

ลงชื่อ.....*วิจิตร*.....ประธานกรรมการ

(นายจาร์ ตระการรัตน์สันติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*วิจิตร*.....กรรมการ

(นายสิโรตม์ ขนาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*อานาจ*.....กรรมการ

(นายอานาจ อ่อนแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนสุเหร่าศาลาลอย

สถานที่ทำงาน โรงเรียนสุเหร่าศาลาลอย

แบบเลขที่ ปร. 9/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตประเวศ

เอกสารที่แนบ แบบ ปร.4(ก) จำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างาน	589,612.00	1.3097	772,214.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
<b>รวมค่างานก่อสร้าง</b>				<b>772,214.83</b>	

ลงชื่อ.....ป.ค. ต.ค......ประธานกรรมการ

(นายจรรุ ตระการรัตน์สันติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....สิโรตม์.....กรรมการ

(นายสิโรตม์ ขนาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อำนาจ.....กรรมการ

(นายอำนาจ อ่อนแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนสุเหร่าศาลาลอย

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสุเหร่าศาลาลอย

แบบเลขที่ ปร. 9/2567 /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตประเวศ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางประกอบด้วย

- 1 นายจาร์ ตระการรัตน์สันติ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- 2 นายสิโรตม์ ขนาน นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
- 3 นายอำนาจ อ่อนแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ปรับปรุงอาคาร 2							
1.1	ปรับปรุงหลังคา							
1.1.1	รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่							
	พร้อมวางกอง พื้นที่	272.00	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	5,440.00	5,440.00
1.1.2	รื้อถอนรางน้ำ ยาว	32.00	ม.	0.00	0.00	25.00	800.00	800.00
1.1.3	ติดตั้งหลังคาแผ่นเมทัลชีทเคลือบสี							
	หนา 0.35 มม. ชนิดแซนวิชพาแนล							
	บุฉนวน PU 1 นิ้ว ท้องแผ่นฟอยด์							
	พื้นที่	272.00	ตร.ม.	500.00	136,000.00	70.00	19,040.00	155,040.00
1.1.4	ครอบสันหลังคาเมทัลชีท							
	กว้าง 60 ซม. ยาว	32.00	ม.	260.00	8,320.00	50.00	1,600.00	9,920.00
1.1.5	ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท							
	กว้าง 120 ซม. ยาว	17.00	ม.	350.00	5,950.00	50.00	850.00	6,800.00
1.1.6	ติดตั้งรางน้ำสแตนเลส							
	ขนาด 6 นิ้ว ยาว	32.00	ม.	800.00	25,600.00	100.00	3,200.00	28,800.00
1.1.7	ติดตั้งท่อรับน้ำฝนสแตนเลส							
	ขนาด 3 นิ้ว ยาว	51.00	ม.	400.00	20,400.00	100.00	5,100.00	25,500.00
	รายการ 1.1 เป็นเงิน				196,270.00		36,030.00	232,300.00

